
 

 

UCHWAŁA NR XLII/407/2017 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Żabokliki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Drodze gminnej wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami 189/6, 187/9, 

187/15, 186/19, 186/11, 182/9, 180/9, 176/7, 172/12, 168/4, 164/4, 160/4, 156/4, 152/4, 146/4, 142/4, położonej 

w miejscowości Żabokliki nadaje się nazwę ulica Pałacowa. 

2. Drodze gminnej wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami 189/4, 187/6, 

187/13, 186/17, 186/8, 182/6, 180/6, 176/5, 172/10, 168/2, 164/2, 160/2, 156/2, 152/2, 146/2, 142/2, położonej 

w miejscowości Żabokliki nadaje się nazwę ulica Zamkowa. 

3. Lokalizację ulic przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Łęczycka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 stycznia 2018 r.

Poz. 649



Załącznik do Uchwały Nr XLII/407/2017 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 649


		2018-01-18T08:24:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




